

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	22.085.934,12	0,00	22.085.934,12	1.439.466,27	6,52 %	35.138,73	1.293.210,07	5,86 %	89,84 %	0,00	146.256,20
2.- Impuestos Indirectos	3.822.742,16	0,00	3.822.742,16	2.068.063,58	54,10 %	10.453,12	1.869.063,18	48,89 %	90,38 %	0,00	199.000,40
3.- Tasas y otros ingresos	12.645.549,02	0,00	12.645.549,02	5.746.098,46	45,44 %	174.723,13	3.964.955,80	31,35 %	69,00 %	0,00	1.781.142,66
4.- Transferencias corrientes	20.832.287,23	216.226,83	21.048.514,06	7.856.175,88	37,32 %	51.811,19	7.856.175,88	37,71 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	546.600,00	0,00	546.600,00	222.587,96	40,72 %	0,00	182.091,78	33,31 %	81,81 %	0,00	40.496,18
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	10.131,57	---	0,00	10.131,57	---	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	4.325.185,24	310.681,89	4.635.867,13	-578.430,14	-12,48 %	1.357.953,02	-578.430,14	-13,37 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	41.200,00	9.978.710,04	10.019.910,04	15.326,48	0,15 %	100,00	15.326,48	37,20 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	65.599.497,77	10.505.618,76	76.105.116,53	16.779.420,06	22,05 %	1.630.179,19	14.612.524,62	22,28 %	87,09 %	0,00	2.166.895,44

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	25.525.116,15	0,00	35.545,00	25.560.661,15	12.440.296,24	48,67 %	12.375.719,46	48,42 %	12.374.713,95	48,41 %	99,99 %	1.005,51	13.184.941,69
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	28.063.334,23	440.629,76	107.977,65	28.611.941,64	20.276.969,20	70,87 %	13.498.242,92	47,18 %	13.066.522,25	45,67 %	96,80 %	431.720,67	15.113.698,72
3.- Gastos financieros	106.288,75	0,00	0,00	106.288,75	52.193,59	49,11 %	52.193,59	49,11 %	52.193,59	49,11 %	100,00 %	0,00	54.095,16
4.- Transferencias corrientes	3.122.700,00	256.886,13	131.226,83	3.510.812,96	2.443.059,45	69,59 %	1.235.869,45	35,20 %	1.227.481,41	34,96 %	99,32 %	8.388,04	2.274.943,51
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	60.000,00
6.- Inversiones Reales	6.743.903,10	4.182.304,11	4.135.389,87	15.061.597,08	6.926.321,66	45,99 %	3.667.784,23	24,35 %	3.647.580,53	24,22 %	99,45 %	20.203,70	11.393.812,85
7.- Transferencias de capital	625.000,00	150.000,00	1.065.659,41	1.840.659,41	323.843,21	17,59 %	154.869,64	8,41 %	154.869,64	8,41 %	100,00 %	0,00	1.685.789,77
8.- Activos financieros	33.000,00	0,00	0,00	33.000,00	7.900,00	23,94 %	7.900,00	23,94 %	7.900,00	23,94 %	100,00 %	0,00	25.100,00
9.- Pasivos financieros	1.320.155,54	0,00	0,00	1.320.155,54	658.249,46	49,86 %	658.249,46	49,86 %	658.249,46	49,86 %	100,00 %	0,00	661.906,08
SUMA TOTAL:	65.599.497,77	5.029.820,00	5.475.798,76	76.105.116,53	43.128.832,81	56,67%	31.650.828,75	41,59 %	31.189.510,83	40,98 %	98,54 %	461.317,92	44.454.287,78